
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email: Ddtkazbek@mail.ru

Приказ № , IjS /j.

«21» январь 2021г. с. Дылым

О проведении районного этапа республиканского конку рса исследовательских и 
творческих работ педагогов дополнительного образования н учащихся «В зеркале 
истории», проводимом в рамках празднования 100-летия образования ДАССР.

В целях сохранения фактов истории для потомков, воспитания уважения к истории 
родного края, укрепление дружбы между дагестанскими и российскими народами, 
привлечения внимания педагогов и учащихся к историческим и культурным ценностям 
Дагестана, и во исполнение приказа УО№ 5 «У» от 20.01.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Давудовой Асият Гасановне:
• участвовать и провести до 22 марта 2021 года конкурс рисунков в 5-8 

классах.
•  подготовить работу в номинации «Рисунок педагога» и предоставить в УО 

до 22.03.2021г.
2. Хизриева Мавлият Магомедовне и Запирова Рамзият Хизриевне:

• подготовить и провести до 22.03.2021 года конкурс «Куклы в исторических 
и этнических костюмах».

• подготовить работу в номинации куклы в исторических костюмах педагога 
и предоставить в УО до 22.03.2021 года.

3. Ахмедовой Марине Ибрагимовне:
• подготовить и провести до 22.03.2021 года конкурс рисунков по 2-м 

возрастным группам 1-4 и 9-11 кл.
4. При подготовке к конкурсу руководствовать Положением (прилагается).

mailto:Ddtkazbek@mail.ru

